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עת"א 46098/04/16 – אורי וינשטיין נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
29 מאי 2016 עת"א 46098-04-16 וינשטיין(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת

האסיר - זימונים ואח'
  

לפני כבוד השופטת מיכל ברנט
אורי וינשטיין (אסיר) העותר

נגד
 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

 
המשיב

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד אלוני זאב

ב"כ המשיב עו"ד יצחקי

החלטה

העותר נדון ל- 42 חודשי מאסר שמניינם מיום 7.12.14 בגין קשירת קשר לפשע, שוד מזוין, תקיפה, איומים, הפרעה
לשוטר במילוי תפקידו, העלבת עובד ציבור, נהיגה ללא רישיון נהיגה ובפסילה והפעלת מאסר על תנאי, זהו מאסרו

הראשון והוא מסווג לקטגוריה ב1.

העותר מלין על אי שילובו בקבוצה טיפולית. לטענתו הוא מתפקד בצורה טובה, בקשר עם עו"ס, ללא עברות משמעת,
ומוסר בדיקות שתן נקיות. כמו כן, משמש כאסיר תומך, פעיל בחינוך, סיים 2 קבוצות חינוכיות ומטופל בקבוצת מהות,

ניהול כעסים ואילוף כלבים.

העו"ס המליצה לפני חצי שנה לשלבו בקבוצה טיפולית ואלימות כללית ובמסגרת עתירה שהוגשה בחודש נובמבר 2015
נמסר כי שילובו בקבוצה הטיפולית לאלימות כללית ייבחן ברבעון הראשון של שנת 2016.

אכן, קבוצה עתידה להיפתח בחודש יוני 2016 ככל הנראה אלא שבשל יתרת מאסר ארוכה משל אחרים, לא שולב
העותר בקבוצה הטיפולית הנ"ל.
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בכתב התשובה נטען על ידי המשיב כי העותר בעל כוונה ראשונית בלבד לדפוסיו האלימים, הוא הודח מתפקידו כתומך
ביום 8.10.15 בשל מידע מודיעיני, לא שולב בקבוצה לאלימות כללית ושינוי דפוסים עקב יתרת מאסר ארוכה וסוכם

עימו כי לאחר סיום פרויקט מהות תבחן התאמתו למחלקת שינוי בבית סוהר חרמון וכן תיבחן התאמתו לקבוצה טיפולית
באלימות כללית שאמורה להיפתח בסוף החציון השני של שנת 2016.

העותר מקבל טיפול בשלוש קבוצות כיום ואף כי רצוי היה לשלבו בקבוצה טיפולית לאלימות כללית הרי שלא ניתן
לעשות כן כשיש אסירים עם יתרת מאסר קצרה משלו.

יחד עם זאת, מתבקש המשיב לעשות ככל יכולתו על מנת לשלב את העותר היה ויימצא מתאים בקבוצת אלימות כללית
או בקבוצה לשינוי דפוסים בהקדם האפשרי.

בכפוף לאמור, הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, כ"א אייר תשע"ו, 29 מאי 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלדעלידידניסתר
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